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Bestämmelser för innehavare av spelrättsbevis  
 
Ett spelrättsbevis upplåts genom anteckning i spelrättsregistret. 
Spelrättsbevis ska utställas på personen i fråga (innehavaren av 
spelrättsbevis). Spelrättsregistret ska, för varje medlem som innehar eller 
nyttjar spelrättsbevis, innehålla uppgifter om dennes namn och golf-id samt 
spelrättsbevisets nummer. 
 
Spelrättsbevis i Trummenäs GK (nedan kallad klubben) är personligt och kan 
förvärvas av fysisk person som beviljats sådant aktivt seniormedlemskap som 
förutsätter krav på spelrättsbevis (spelrätt). 
 
Juridisk person kan förvärva spelrätt. Den som nyttjar spelrätt som ägs av juridisk 
person måste vara medlem i klubben. 
 
Medlemskategorin Studerande ska till klubben via e-post översända giltigt CSN 
studieintyg för kommande period senast den 31 oktober innevarande år, 
alternativt senast den 23 december innevarande år om antagningsbesked dröjer. 
 
Innehavare av spelrätt är skyldig att i rätt tid och till fullo till klubben betala 
beslutade avgifter och inneha aktivt medlemskap i klubben. 
 
Avgifter kan av klubben delas upp på en eller flera delbetalningar. Undantaget är 
om innehavaren senast den 31 oktober året innan ansöker om förändring av 
medlemskategori (ned- eller uppgradering) eller uppsägning av medlemskapet 
för kommande år.  
 
Om innehavare av spelrätt, senast den 31 oktober, ansöker om passivt 
medlemskap kan det beviljas för nästkommande år. Spelrätten står då till 
klubbens förfogande för eventuell uthyrning, utan att innehavaren har rätt till 
ersättning. Från och med 1 maj 2023 kan passivt medlemskap beviljas för en 
maximal tid av tre år. Ansökan om passivt medlemskap ska vara skriftlig och 
senast den 31 oktober varje år inkomma till klubben.  
 
Utebliven inbetalning av avgift räknas inte som uppsägning och ändring.  
 
För sent inkommen anmälan om utträde debiteras full avgift utifrån gällande 
medlemskap per den 31 oktober. Detta gäller även medlem som vill förändra 
medlemskategori, vilket innebär att inga ändringar av medlemskapskategori kan 
göras efter den 31 oktober. 
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Styrelsen kan, i synnerliga fall och om särskilda skäl föreligger, efter skriftlig 
begäran från medlem bevilja förändring av medlemskategori, betalningsanstånd 
eller utträde. Förutsatt att en sådan begäran inkommit före fakturans förfallodag.   
 
Medlem som inte fullgjort sina ekonomiska förpliktelser mot klubben skall 
anmodas att göra det inom 30 dagar efter skriftlig anmaning, via e-post. Vid 
utebliven betalning överlämnas fordran till inkasso och i övrigt vidare hantering 
enligt sedvanlig kravrutin.  
 
Innehavare av spelrätt får, utöver vad som ovan nämnts för helt kalenderår, 
varken kortare eller längre tid, själv upplåta spelrätt till fysisk person efter 
anmälan till klubben på därför avsedd blankett. Den till vilken upplåtelse sker 
införs i spelrättsregistret, beviljas medlemskap i klubben och betalar beslutade 
avgifter för hyra av spelrättsbevis till klubben. Ägare av spelrätt ska under 
hyresperioden ändra sin status till passiv, samt betala avgift för passivt 
medlemskap till klubben. 
 
Den till vilken upplåtelse sker: 

• ska uppvisa en av ägaren undertecknad handling – ”Upplåtelse av 
spelrättsbevis i Trummenäs GK” - som visar att spelrätt upplåtits och vilket 
kalenderår upplåtelsen avser.   

• får inte vidare upplåta sin rätt.   
 
Överlåtelse av spelrätt ska alltid ske på avsedd blankett ”Överlåtelse av 
spelrättsbevis i Trummenäs GK”. Om spelrätt överlåts och det på överlåtelsedagen 
finns skuld avseende spelavgifter eller andra avgifter som är hänförliga till 
spelrättsbeviset, riskerar förvärvaren av spelrättsbeviset att spelrättsbeviset 
ogiltigförklaras av klubben. Förvärvaren införs inte i spelrättsregistret så länge 
skulden är obetalad.  
 
Spelrätt får återlämnas till klubben utan krav på ersättning. Återlämnande senast 
31 oktober innevarande år medför befrielse av årsavgift för kommande år.  
 
Spelrättigheterna är reglerade i klubbens stadgar §13. Dessa samt annan 
information och handlingar för upplåtelse och överlåtelse av spelrätt finns på 
klubbens webbplats, trummenas.gk.  
 
Antalet spelrättsbevis som får utges är begränsat till 1 280 (år 2023). 
 
 
Trummenäs den 23 april 2023. 
 


